
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 416

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 18:59:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2019 10:47:22

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Secretaria de Obras, Viação, Saneamento, Habitação e Urbanismo
Secretaria de Trabalho, Cidadania e Ação Social
Edital de Pregão Presencial nº. 005/2019
Tipo de julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM
Processo nº. 006/2019

 
Resumo:
Secretaria de Obras, Viação, Saneamento, Habitação e Urbanismo
Secretaria de Trabalho, Cidadania e Ação Social
Edital de Pregão Presencial nº. 005/2019
Tipo de julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM
Processo nº. 006/2019

 

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/416/psecretaria-de-obras-viacao-saneamento-habitacao-e-urbanismobrsecretaria-de-trabalho-cidadania-e-acao-socialbredital-de-pregao-presencial-n-0052019brtipo-de-julgamento-menor-preco-por-itembrprocesso-n-0062019ppbrnbspp/


Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2022 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/201 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e6920546ff902ccf9d641f25684d4ff.pdf

